d’accompagnement des publics en situation de « non-recours » aux droits sociaux, au sein du 

territoire des 46 communes de la Communauté Urbaine d’Arras et au titre de la présente 

convention, sur l’exercice budgétaire 2025 et suivant les objectifs repris à l’article 2, s’établit 

à 11 500€ (onze mille cinq cents euros).  

ARTICLE 4 : ENGAGEMENTS DE LA COMMUNE DE DAINVILLE  

En contrepartie de l’engagement financier de la Communauté Urbaine repris à l’article 3, la 

commune de Dainville s’engage à : 

▪ Remplir les missions définies à l’article 2 de la présente convention ;

[...]

La présente convention est conclue jusqu’au terme de la réalisation des actions mises en 

œuvre par l’opérateur signataire et au plus tard à titre indicatif le 31 décembre 2025. 

ARTICLE 6 : MODALITES DE PAIEMENT 

La participation financière sera versée en deux fois : un acompte de 80% soit 9 200€ (neuf 

mille deux cents euros) à la signature de la présente convention et – après réalisation des 

actions – le solde de 2 300€ (deux mille trois cents euros), par virement sur le compte 

bancaire de la commune de Dainville, après appel de fonds écrit et sur présentation d’un RIB. 

ARTICLE 7 : RESILIATION 

En cas de non-respect des engagements réciproques inscrits dans la présente convention, ou